91 Sci pio Moriconi, cfr notarn 1016. 
92 Consta t hac de re et Franciscurn Martelli, Poloniae nuntiurn a. 1678 a Sede rnoniri Sancta, cfr 

notarn 1018. 
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Or.: AV, Arch.Concist., Proc.Consist. 81 f. 359r-368r. In f. 368r decisio Curiae 
Romanae de Stanislao Ioanni Witwicki, epo Luceoriensi nominato a Re
gni Poloniae protectore card. Carolo Barberini et card. Fachinetti, sub
scripta: ''Viso supradicto Processu et contentis in eo, censeo supradictum 
Rev.mum Dominum S[tanislaum] Vitvoichi [sic], Epum Kioviensem, esse 
dignum ut transferatur ad Ecclesiam Luceoriensem et Brestensem, illi
que in Episcopum praeficiatur et Pastorem. Card[ina]lis Carolus Barbe
rinus. Caes[ar] Card[ina]lis Fachenettus, Epus Ostiensis. F. 358v, an
gulo sinistro superiori: "Ecc[lesia] Luceorien[sis] ... Die 12 Mensis Iunii 
1682". 

IN DEI NOMINE. AMEN. 

Processus super vita, idoneitate, caeterisque requisitis lll.mi et Rev.mi 
Domini Stanislai Witwiclti93, Episcopi Kioviensis, transferendi ad supplica
tionem Serenissimi Regis Poloniae etc. ad Episcopatum Lucaeoriensem et 
Brestensem, vacaturum per translationem Ill.mie Rev.mi Domini Stanislai 
Dllhski94 ad Episcopatum Plocensem, ultimi et immediati Episcopi et Pos
sessoris, nec non super statu Ecclesiae Cathedralis Lucaeoriensis, coram 
Ill .mo et Rev.mo Domino Opitio Pallavicino, Dei et Apostolicae Sedis gratia 
Aepo Ephesino et Nuncio Apostolico gestus et fabricatus, tenoris seguentis, 
videlicet: 

IN NOMINE DOMINI. AMEN. 

Anno a salutifera eiusdem Incarnatione millesimo sexcentesimo octua
gesimo primo, indictione Romana 5.a., die vero mensis Decembris, Pontifi
catus autem Sanctissimi in Christo Patris et Domini Nostri, Domini Inno
centii, Divina Providentia Papae XI, Anno 6.o. 

Coram Ill.mo et Rev.mo Domino Opitio Pallavicino, Dei et Apostolicae 
Sedis gratia Aepo Ephesino, praefati Sanctissimi Domini Nostri, Domini In
nocentii XI Praelato Domestico et Assistente, eiusdemque ac Sanctae Sedis 
Apostolicae ad Serenissimum Ioannem Tertium, Poloniae Regem Potentissi
mum, totumque Poloniae Regnum et Magnum Ducatum Lithuaniae cum fa
cultatibus Legati de latere Nuncio Apostolico. 

Comparens personaliter Ill .mus et Rev.mus Dominus Stanislaus Wit
wicki, Epus Kioviensis, exposuit optare se ex gratia et benignitate praefati 
Sanctissimi Domini Nostri, D.ni Innocentii Divina Providentia Papae XI, 
eiusque Sanctae Sedis Apostolicae transferri ad Cathedralem Ecclesiam Lu
caeoriensem et Brestensem, vacaturam per translationem Ill.mi et Rev.mi 

93 Stanislaus Ioannes Witwicki epus Kioviensis a 12 VI 1679; AV, Arch.Concist., Acta Camerae 
23 f. llv-12r. 

94 Epi Luceoriensis munere Stanislaus Dl!llski 19 X 1676 - 20 IV 1682 periodo fungebatur, dein 
autem ad Plocensem est translatus dioecesim; cfr BV, Barb.Lat. 2895 f. 293r; 2896 f. 312r. Dies 
nominati consistoria, ubi propositus, indicant. 
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Domini Stanislai Dqbski, ultimi et immediati Episcopi et Possessoris, ad 
Episcopatwn Plocen.sem, deque eadem sibi provideri ad supplicationem 
Ser.mi Regis Poloniae. Ideo ea qua decet reverentia instetit per Domina
tionem Suam Ill.mam fieri inquisitionem super vita, moribus et idoneitate 
sua ac aliis requisitis, twn super statu, situ, qualitate et caeteris circwn
stantiis eiusdem Cathedralis Ecclesiae Lucaeorien.sis, iuxta Sacri Concilii 
Tridentini decreta et constitutiones felicis recordationis Gregorii XIV ad 
hoc, ut Sanctitas Sua de his omnibus et singulis bene informata et instructa, 
possit et valeat pro sua pietate et zelo, circa optimwn dictae Ecclesiae sta
twn, totiusque cleri et populi commodwn et utilitatem consultius prospicere 
et providere. 

Illustrissimus et Rev.mus Dominus Nuncius Apostolicus antedictus 
praedicta admisit si et in quantwn, et supplicationem huiusmodi iustam et 
rationabilem attenden.s, dictwn Processwn confici, iuramenta e depositiones 
testiwn per Dominationem Suam Ill.mam ex officio vocandorwn, et super 
infrascriptis interrogatoriis examinandorwn recipi, caeteraque omnia neces
saria et opportuna fieri et per me Notariwn et Cancellariwn infrascriptwn 
rogari, ac omnia et singula in publicam formam et in publicwn in.strwnen
twn sive docwnentwn redigi mandavit, ut ita reducta suis loco et tempore 
ad praefatwn Sanctissimwn Dominwn Nostrwn Papam tran.smitti valeant. 

Sequuntur interrogatoria data per eundem Ill.mwn et Rev.mwn Domi
nwn Nunciwn Apostolicwn. 

[359v] <a·[Interrogatoria ex officio facienda testibus secreto vocandis et 
examinandis super qualitate et requisitis Ill.mi et]·al Rev.mi Domini Episco
pi Kioviensis, transferendi ad supplicationem Ser.mi Regis Poloniae ad Ca
thedralem Ecclesiam Lucaeorien.sem. 

Lwn An testis cognoscat Ill.mwn et Rev.mwn Dominum Episcopwn 
Transferendwn, quomodo, a quanto tempore, citra, an sit ipsius consangui
neus, cognatus, affinis, nimiwn familiaris, inimicus, aemulus vel odiosus? 

2.wn An sciat ipswn consecrationis munus suscepisse, et quae si t causa 
scientiae? 

3.wn An sciat per quot annos fuerit Episcopus Ecclesiae Kioviensis, et 
quae si t causa scientiae? 

4. um An scia t ewn in sua Ecclesia Kiovien.sis et Dioecesi assidue resi de
re, et quae sit causa scientiae? 

5.wn An sciat ewn diligenter et saepe dictam suam Kioviensem Eccle
siam et Dioecesim visitasse opportune omnibus necessitatibus occurrisse et 
providisse, eiusque decreta et mandata debitae executioni demandari cu
rasse, et quae sit causa scientiae? 

6.wn An sciat ewn saepe solemniter celebrasse, ordinationes habuisse, 
iuxta necessitatem exigentiwn confirmationis sacramentum ministrasse, 
caeteraque pontificalia exercuisse, et quae sit causa scientiae? 
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7.umAn sciat eum pietatis, charitatis et prudentiae in gubemando spe
cimen dedisse, et verbo et exemplo profecisse, et quae sit causa scientiae? 

8.um An scia t eum prudenter ubilibet et diligenter se gessisse, in defen
dendis, conservandis, protegendis iurisdictionibus spirituali et temporali, 
iuribus ac bonis omnibus suae Ecclesiae, et quae causa scientiae? 

9.um An sciat vere ea doctrina ipsum adpraesens pollere, quae in Episco
po requiritur ad hoc ut possit alios docere, et quae sit causa scientiae? 

10. um An scia t quod eo tempore, quo Ecclesiae, a qua est transferendus, 
praefuit, et toties quoties debuit, visitaverit Limina Apostolorum Petri et 
Pauli de Urbe ad formam constitutionis recolendae memoriae Sixti Papae95, 

anno 1585, XIII Kalendas Januarii, Pontificatus sui anno primo editae, et 
quae ipse Ill.mus Transferendus se visitaturum iuravit in sua consecratione, 
et quae si t causa scientiae? 

11. um An possideat alia beneficia, et qualia, et an dieta beneficia obligent 
ad residentiam, quales reditus sint, et an ea possideat in titulum an in com
mendam, pacifice vel an si t litigiosa, et an versaretur praeiudicium alicuius, 
si ipsi concederetur retentio? 

12. um An scia t, quod idem Ill.mus Transferendus adimpleveri t omnia de
creta, quae in Bullis suae provisionis fuerunt iniuncta, et quae ex iisdem 
Bullis debebant colligi. Ut V[estra] I[llustritas] quod sacrarium sacra supel
lectili instruxerit, vel Ecclesiae Cathedralis seu domus episcopalis repera
tionibus pro viribus incubuerit, aut praebendam theologalem seu poeniten
tiariam, vel seminarium instituerit, montemque pietatis erigi curaverit, et 
an similia, quae in praedictis Apostolicis, ut supra, fuerunt praescripta, et 
quae causa scientiae? 

13. um An dignum eum existimet qui transferatur ad Ecclesiam Cathe
dralem Lucaeoriensem, et an censeat eius translationem ipsi Cathedrali Ec
clesiae Lucaeoriensis utilem et proficuam, et quare ita censeat et existimet?